nemque per hiee considerans, factum confirmavit ,
et in perpetuum legendam Scripturam Ecclesiis tra-
didit. Clemens in sexto Dispositionum libre hxc ita
gesta esse describit. Cui simile dat tesiimonium
etiatn Hierapolites episeopus, nomine Papias, qui el
hoe dient, quod Petrus in prima epistola sus, quam
de urbe Roma scripsit, meminerit Marci, in qua
tropice Romam Babyloniam nominarit, cum dicit
Salutat vos ea Ecclesia, que in Bubylone electa est,
et Marcus filius meus. Assumpto itaque Evangclio
quud ipse confecerat, perrexitl in Agyplum, et pri-
mum Alexandriz Christum annuntians, constituit
Ecclesiam tanta doctrina, et vile continentia, ut
omnes sectatores €hristi ad exemplum sui cogeret.
Denique Philo disertissimus Judzornm, videns
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Alexandrie primam Ecclesiam adhue judaizantem, A commonitus hortatu, prout Dominus dederit, seri-

quasi in landem gentis sue librum super eorum
conversatione scripsit. Et quomodo Lucas enarrat
Jerosolym® credentes omnia habuisse communia,
sic el ille quod Alexandriz sub Marco fieri doctore
cernebat memoriee tradidit. Tradunt autem hune
natione Israelitica, el sacerdotali ortum prosapia, sc
post passionem ac resurrectionem Domini Salvatoris,
ad pradicaionem apostolorum evangelica fide ac
sacramentis imbutum, atque ex eorum fuisse nu-
mero, de quibus scribit Lucas, quia mulla etiam
turba sacerdotum obediebat fidei (Act. vi). Quapropler
ut pute legalibus institutus edictis, optimum per om-
nia vivendi ordinem genti, quam ad fidem voecubat,
praemonsiravit. Sed et canonicam Pasche observam-

pturi, maxime que in Patrom venerabilivin exem-
plis invenimus, hinc inde collecta ponere curabimus.
Sed el nonnulla propria ad imitalionem sensus eo-

< rum, ubi opportunum videbitur, interponemus, le-

ctoremque supplex obsecro, ul si haec nostra opu-
scula iranseriptione digna duxerit, annotationem
nominum eorum qua supra apposita sunt, diligens
seriptura conservet, quomodo in exposilione Evan-
gelii beati Lnex, quam ante annos plurimos auxi-
hante Dei gratia composuimus, constat esse factita-
tum. Oranem pro nobis sanctitalem tuam ceel'e-lis
semper gratia protegat. Sed et hoc ante omnia cun-
¢los qui hie forte leeturi sunt deprecor in Domino,
ut pro mcis et corporis et animi [ragilitatibus,

Liam, qua universis Christi Ecclcsiis foret imitabilis, B apud pium Judicem intercessores existere dignen=

ostendit. In cujus Evangelium tuo, dilectissime an-
listitum Acca, nec non et aliorum frairum pluriom